АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.03.2020  №  121
          г. Велиж

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 29.01.2014 № 35

[bookmark: _GoBack]В связи с изменением структуры Администрации муниципального образования «Велижский район», руководствуясь статьями 26, 29, 35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В приложении 2 к постановлению Администрации муниципального образования «Велижский район» от 29.01.2015 № 35 «О создании комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Велижский район» от 02.07.2014 № 372, от 17.11.2015 № 584, от 17.03.2016 № 169, от 25.05.2017 № 308, от 06.12.2017 №706, от 16.05.2018 № 230) внести следующие изменения:
1) позицию:
	 Богатырева Ольга Анатольевна
	- заместитель председателя комиссии, начальник отдела по строительству, архитектуре, дорожному строительству, городскому хозяйству и ЖКХ

изложить в следующей редакции:
	 Богатырева Ольга Анатольевна
	- заместитель председателя комиссии, начальник отдела по строительству, архитектуре и дорожному строительству

2) позицию:
	Авсеенко Артем Николаевич
	- секретарь, главный специалист отдела по строительству, архитектуре, дорожному строительству, городскому хозяйству и ЖКХ

изложить в следующей редакции:
	Авсеенко Артем Николаевич
	- секретарь, главный специалист отдела по строительству, архитектуре и дорожному строительству

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Отделу по информационной политике (К.П. Борис) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Главы муниципального образования
«Велижский район»                                                                             Г. В. Зубкова